Verein zur Förderung des Schwimmsports im TSV Schmiden 1902 e.V.

1. Vorsitzende Heike Schulz

Stellvertretender

Vorsitzender Hans Kirn

Kassiererin Andrea Schmid

Der Zweck des Vereins ist die Hinführung und Förderung von Kindern und Jugendlichen zum Sportschwimmen.

Hierbei legt er Wert auf die Förderung von Schwimmtalenten und die Unterstützung des Wettkampfsports im TSV Schmiden 1902 e.V. Diese Förderung geschieht im Besonderen durch die Beschaffung und Weiterleitung aller finanziellen Mitteln (Beiträge, Spenden, etc.) an die Schwimmabteilung des TSV Schmiden 1902 e.V. Darüber hinaus führt der Verein sportliche und informative Veranstaltungen im Bereich des Schwimmsports durch.

Mitgliedsbeitrag:

Ort, Datum

...

An den Verein zur Förderung des Schwimmsports im TSV Schmiden 1902 e.V.

Heike Schulz Kleinfeldstr. 34 70734 Fellbach

Aufnahmeantrag

Hiermit beantrage ich die Mitgliedschaft im Förderverein des Schwimmsports im TSV Schmiden 1902 e.V. Mit der Unterschrift erkenne ich die Satzung des Vereins an und erkläre mich einverstanden, dass im Rahmen der Vereinsverwaltung meine personenbezogenen Daten gespeichert und verarbeitet werden.

Name, Vorname

Geburtsdatum

Straße

PLZ Wohnort

15€

Telefon

Unterschrift des Mitglieds e-mail

Einzugsermächtigung

Hiermit ermächtige ich den Verein zur Förderung des Schwimmsports im TSV Schmiden 1902 e.V. widerruflich, den jeweils gültigen Vereinsbeitrag jährlich von meinem Konto abzubuchen.

Name und Anschrift, wenn vom Antragsteller abweichend

IBAN BIC

Verein zur Förderung des Schwimmsports im TSV Schmiden 1902 e. V.

Unterschrift des Kontoinhabers

Volksbank am Württemberg

Ort. Datum

DE 78 6006 0396 0041 4560 09 BIC GENODES 1 UTC

01.01.2017